
ZARZĄDZENIE NR 0050.232.2022 
WÓJTA GMINY PSZCZEW 

z dnia 16 maja 2022 r. 

w sprawie zmian  w uchwale budżetowej  Gminy Pszczew na 2022 rok. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku  o samorządzie gminnym  (tekst 
jednolity: Dz. U. z 2022r., poz. 559 ze zmianami) art. 257 pkt. 1 i 3  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku 
o finansach publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2021r. poz. 305 ze zm.)  oraz na podstawie § 11 pkt 5 i 10 
Uchwały Nr XLIII.326.2021 Rady Gminy Pszczew z dnia 30 grudnia 2021 roku w sprawie uchwały 
budżetowej Gminy Pszczew na 2022 rok 

zarządza się co następuje : 

§ 1. Zmienia się dochody budżetu Gminy Pszczew na 2022 rok zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 2. Zmienia się wydatki budżetu Gminy Pszczew na 2022 rok zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 3. Budżet po zmianach przedstawia się następująco: 

Planowane dochody w łącznej kwocie 28.155.876,74 zł 

dochody bieżące 23.788.089,73 zł 

dochody majątkowe 4.367.787,01 zł 

Planowane wydatki w łącznej kwocie 35.310.243,48 zł 

wydatki bieżące 23.879.927,98 zł 

wydatki  majątkowe 11.430.315,50 zł 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

  

   

Wójt Gminy Pszczew 
 
 

Józef Piotrowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EC3B0859-22DD-4707-853B-3483C8AC4AAC. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 0050.232.2022 

Wójta Gminy Pszczew 

z dnia 16 maja 2022 r. 

Dochody budżetu gminy na 2022 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  
852   Pomoc społeczna 1 291 744,98 10 289,00 1 302 033,98  

 85295  Pozostała działalność 199 053,00 10 289,00 209 342,00  

  2700 
Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, 
powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów województw, 
pozyskane z innych źródeł 

35 292,00 10 289,00 45 581,00 

 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 409 440,00 65 400,00 474 840,00  
 85395  Pozostała działalność 409 440,00 65 400,00 474 840,00  

  2700 
Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, 
powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów województw, 
pozyskane z innych źródeł 

64 440,00 65 400,00 129 840,00 

 

855   Rodzina 4 219 526,00 1 954,00 4 221 480,00  
 85503  Karta Dużej Rodziny 87,00 54,00 141,00  

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

87,00 54,00 141,00 

 

 85595  Pozostała działalność 5 600,00 1 900,00 7 500,00  

  2700 
Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, 
powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów województw, 
pozyskane z innych źródeł 

5 600,00 1 900,00 7 500,00 
 

Razem: 28 078 233,74 77 643,00 28 155 876,74  
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EC3B0859-22DD-4707-853B-3483C8AC4AAC. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 0050.232.2022 

Wójta Gminy Pszczew 

z dnia 16 maja 2022 r. 

Wydatki budżetu gminy na 2022 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
700   Gospodarka mieszkaniowa 4 325 487,85 0,00 4 325 487,85 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 439 000,00 0,00 439 000,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3 300,00 4 000,00 7 300,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 82 500,00 -4 000,00 78 500,00 

750   Administracja publiczna 3 316 175,97 0,00 3 316 175,97 
 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 952 967,97 0,00 2 952 967,97 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 30 000,00 14 000,00 44 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 296 000,00 -5 000,00 291 000,00 
  4430 Różne opłaty i składki 61 000,00 -9 000,00 52 000,00 
 75095  Pozostała działalność 76 264,00 0,00 76 264,00 
  4430 Różne opłaty i składki 2 000,00 2 000,00 4 000,00 
  4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 25 000,00 -2 000,00 23 000,00 

852   Pomoc społeczna 2 486 699,98 10 289,00 2 496 988,98 
 85219  Ośrodki pomocy społecznej 807 395,00 0,00 807 395,00 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 5 000,00 -1 000,00 4 000,00 
  4270 Zakup usług remontowych 1 500,00 -60,00 1 440,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 21 000,00 1 000,00 22 000,00 
  4430 Różne opłaty i składki 1 000,00 60,00 1 060,00 
 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 96 321,00 0,00 96 321,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 55 295,00 -8 295,00 47 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 35 826,00 8 295,00 44 121,00 
 85295  Pozostała działalność 225 963,00 10 289,00 236 252,00 
  3110 Świadczenia społeczne 193 787,79 8 279,00 202 066,79 
  4300 Zakup usług pozostałych 4 077,81 2 010,00 6 087,81 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 461 902,83 65 400,00 527 302,83 
 85395  Pozostała działalność 461 902,83 65 400,00 527 302,83 
  3110 Świadczenia społeczne 64 440,00 64 920,00 129 360,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 5 800,00 480,00 6 280,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EC3B0859-22DD-4707-853B-3483C8AC4AAC. Podpisany Strona 1



855   Rodzina 4 309 409,00 1 954,00 4 311 363,00 
 85501  Świadczenie wychowawcze 1 854 496,00 0,00 1 854 496,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 991,00 -475,30 515,70 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 899,28 -27,95 871,33 
  4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00 503,25 1 503,25 
 85503  Karta Dużej Rodziny 87,00 54,00 141,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 87,00 54,00 141,00 
 85595  Pozostała działalność 5 600,00 1 900,00 7 500,00 
  3110 Świadczenia społeczne 5 451,29 1 873,00 7 324,29 
  4300 Zakup usług pozostałych 148,71 27,00 175,71 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 273 778,74 0,00 2 273 778,74 
 90095  Pozostała działalność 11 500,00 0,00 11 500,00 

  4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 1 500,00 -141,00 1 359,00 

  4580 Pozostałe odsetki 0,00 141,00 141,00 
Razem: 35 232 600,48 77 643,00 35 310 243,48 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EC3B0859-22DD-4707-853B-3483C8AC4AAC. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

